
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2024 року 

 

Про затвердження Переліку  

об’єктів малої приватизації комунальної  

власності Лубенської територіальної 

громади, що підлягають приватизації         

 

      Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна» від 18.01.2018 № 2269-VIII, ст.ст.26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою ефективного використання 

майна та збільшення надходжень до бюджету Лубенської територіальної 

громади, 

міська рада  вирішила: 

   

   1. Затвердити Перелік об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Лубенської територіальної громади, що підлягають приватизації, 

згідно з додатком до цього рішення. 

 2.  Об’єкти, що зазначені у пунктах 1-4 додатку до цього рішення 

виключити з Переліку об’єктів комунальної власності міста Лубни, які не 

підлягають приватизації, затвердженого рішенням Лубенської міської ради 

від 10.11.2016 року «Про затвердження переліку об’єктів комунальної 

власності міста Лубни, які не підлягають приватизації». 

3. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.) 

забезпечити оприлюднення цього рішення на вебсайті Лубенської міської 

ради та в електронній торговій системі протягом п’яти робочих днів з дня 

прийняття цього рішення та здійснити заходи щодо підготовки об’єктів до 

приватизації. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські 

комісії з питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології. 
 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 



Додаток  

до рішення Лубенської міської ради 

від 30.05.2024 року 

 

 

Перелік 

об’єктів малої приватизації комунальної власності Лубенської територіальної 

громади, що підлягають приватизації 

 

 
№ з/п Найменування об’єкта  Адреса об’єкта  Площа 

об’єкта, м2  

Примітка   

1.  Нежитлове приміщення вул. Євгена Чикаленка,  14 23,1 вільне 

2.  Нежитлове приміщення  вул. Євгена Чикаленка,  14 23,7 вільне 

3.  Нежитлове приміщення  вул. Євгена Чикаленка,  14 11,7 вільне 

4.  Нежитлове приміщення вул. Монастирська, 4А 53,0 перебуває в 

оренді  

5.  Нежитлове приміщення с. Тернівщина, вул. 

Молодіжна, 48 

100,3 вільне 

6.  Нежитлова будівля с. Тернівщина, вул. 

Молодіжна, 48 А 

263,7 вільне 

7.  Нежитлова будівля с. Тернівщина, вул. 

Молодіжна, 48 Б 

224,0 вільне 

8.  Нежитлова будівля  с. Тернівщина, вул. 

Молодіжна, 48 В 

73,0 перебуває в 

оренді 

 

 

 

Секретар міської ради      Маргарита Комарова 


